

ISU Plus ApS
CVR-nr. 33639325

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent

Navn: Flemming Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ISU Plus ApS
Sdr. Boulevard 83, 1
5000 Odense

CVR-nr.: 33639325

Stiftet: 26.04.2011

Hjemsted: Registreret i Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Flemming Andersen
Karin Solveig Sibani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ISU Plus ApS er en privat konsulentvirksomhed, der løser analyse-, rådgivnings- og udviklingsopgaver indenfor velfærd og service i både private og offentlige organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 926 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Årets underskud medfører, at egenkapitalen pr. 31.12.2014 er negativ med 318 t.kr. Dette betyder, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og derfor er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et overskud i 2015 via normal drift, og forventer at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.027.373	3.220
Personaleomkostninger	1	(2.885.634)	(2.923)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(322.488)</u>	<u>(225)</u>
Driftsresultat		(1.180.749)	72
Andre finansielle indtægter		1.411	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.833)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.187.171)	72
Skat af ordinært resultat	3	<u>261.163</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(926.008)</u>	<u>63</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(926.008)</u>	<u>63</u>
		<u>(926.008)</u>	<u>63</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		472.079	235
Immaterielle anlægsaktiver	4	472.079	235
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.604	89
Indretning af lejede lokaler		0	54
Materielle anlægsaktiver	5	114.604	143
Udskudt skat	6	111.116	0
Finansielle anlægsaktiver		111.116	0
Anlægsaktiver		697.799	378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.748	236
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	35
Andre tilgodehavender		123.168	98
Tilgodehavender		327.916	369
Likvide beholdninger		1	860
Omsætningsaktiver		327.917	1.229
Aktiver		1.025.716	1.607

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(398.481)</u>	<u>527</u>
Egenkapital		<u>(318.481)</u>	<u>607</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>150</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>150</u>
Bankgæld		277.867	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.000	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.634	73
Anden gæld	9	<u>905.696</u>	<u>714</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.344.197</u>	<u>850</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.344.197</u>	<u>850</u>
Passiver		<u>1.025.716</u>	<u>1.607</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	527.527	607.527
Årets resultat	0	(926.008)	(926.008)
Egenkapital ultimo	80.000	(398.481)	(318.481)

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.594.931	2.592
Pensioner	260.554	284
Andre omkostninger til social sikring	30.149	47
	2.885.634	2.923
	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	194.081	117
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	128.407	108
	322.488	225
	2014	2013
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(261.163)	29
Effekt af ændrede skattesatser	0	(20)
	(261.163)	9
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		352.176
Tilgange		431.376
Kostpris ultimo		783.552
Af- og nedskrivninger primo		(117.392)
Årets afskrivninger		(194.081)
Af- og nedskrivninger ultimo		(311.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		472.079

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	193.524	193.772
Tilgange	99.887	0
Kostpris ultimo	293.411	193.772
Af- og nedskrivninger primo	(104.476)	(139.696)
Årets afskrivninger	(74.331)	(54.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(178.807)	(193.772)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.604	0
	2014 kr.	2013 t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(103.857)	(51)
Materielle anlægsaktiver	14.527	5
Fremførbare skattemæssige underskud	221.369	276
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(20.923)	(380)
	111.116	(150)
	2014 kr.	2013 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	123.680	2.700
Foretagne acontofaktureringer	(123.680)	(2.665)
	0	35
	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	80	80.000
	80	80.000

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
9. Anden gæld		
Moms og afgifter	393.497	301
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	103.143	84
Feriepengeforpligtelser	333.818	326
Andre skyldige omkostninger	75.238	3
	905.696	714
	2014	2013
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	168.120	148

Der er indgået aftale om leje af kontorlokale. Den årlige husleje udgør i alt 74 t.kr.